新型コロナウイルス感染症オミクロン株陽性者の発生について

愛知県で発生した新型コロナウイルス感染者について、ゲノム解析を実施した結果、オ

ミクロン株の陽性例が下記のとおり２人確認されました。

本県で確認されたオミクロン株陽性例は累計で９人となりました。

記

No. 年代 性別 居住地 経過 症状 現在の状況 備考

8 20 女 愛知県
12月下旬

陽性判明
軽症 入院中

・海外滞在歴なし

・不特定多数との接触なし

・No.3との接触あり

9 20 男 愛知県
12月下旬

陽性判明
軽症 入院中

・海外滞在歴なし

・不特定多数との接触なし

・No.4との接触あり

本情報提供は、感染症予防啓発のために行うものです。報道機関各位におかれましては、患者

等の個人に係る情報について、プライバシー保護等の観点から、提供資料の範囲内での報道に、

格段の御配慮をお願いします。